PAGE

	БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

 ҠЫПСАҠ  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ  СОВЕТЫ

	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИПЧАКСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

_________________________________________________________________

	КАРАР

	РЕШЕНИЕ

«30»  май  2017  йыл                    № 27- 17/77
  «30» мая  2017 год

Әбделмәмбәт ауылы

д. Абдулмамбетово
О внесение изменений в Решение Совета сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан  № 26/50-128 от  16.08.2013 г. «Об утверждении Правил благоустройства территории  сельского поселения  Кипчакский  сельсовет  муниципального района  Бурзянский район Республики Башкортостан»
В соответствии со ст.15.1. Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 13 марта 2006 года № 38-ФЗ «О рекламе» и протесту прокуратуры Бурзянского района от 12.05.2017 года на Решение Совета сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан  № 26/50-128 от  16.08.2013 г. «Об утверждении Правил благоустройства территории  сельского поселения  Кипчакский  сельсовет  муниципального района  Бурзянский район Республики Башкортостан», Совет сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан
Р Е Ш И Л:

1. пункт 5.7. изложить в следующей редакции:
5.7. Запрещается самовольное размещение информации и наружной рекламы на стенах зданий опорах линии электропередач и уличного освещения, деревьях, заборах.

	Председатель Совета сельского поселения Кипчакский сельсовет
	Н.Б.Усманов